檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：王楚涵

電話：02-77343250

電子郵件：mountainedu2013@gmail.com

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國103年6月25日

發文字號：師大體研中字第1031014753號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請　貴校鼓勵教師踴躍參加教育部體育署委託本校辦理

之「山野教育培訓種子教師研習」初階室內課及戶外課（

第一、二梯），請　查照。

說明：

一、依體育署103年6月5日臺教體署學（三）字第1030017059A

號函辦理。

二、山野教育培訓種子教師研習活動已公告於全國教師在職進

修網（http://www2.inservice.edu.tw/index2-3.aspx）

。辦理梯次及課程代碼如下：

（一）初階室內課第一梯於103年7月1日（星期二），於國

立臺灣師範大學召開。課程代碼1593018。

（二）初階戶外課第一梯於103年7月2至3日(星期三、四)，

假新北市烏來加九寮辦理。課程代碼1593022。

（三）初階室內課第二梯於103年7月8日（星期二），假宜

蘭縣教師研習中心召開。課程代碼1594193。

（四）初階戶外課第二梯於103年7月9至10日(星期三、四)

，假宜蘭聖母山莊國家步道辦理。課程代碼1594194。

6

1030002424

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/06/26

■■■■■■■無附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、敬請惠予參加人員公（差）假。

四、如有相關問題請洽本校體育研究與發展中心王楚涵小姐，

聯絡電話：02-77343250。

正本：宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民中學

、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、桃園縣各國民中學、高雄市各國民中

學、基隆市各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市各國民中學、新竹市各國民

中學、新竹縣各國民中學、嘉義市各國民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國

民中學、臺北市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各

國民中學、嘉義縣各國民中學、連江縣各國民中學、全國高級中等學校

副本：教育部體育署、本校教育學院公民教育與活動領導學系 助理教授 陳永龍、體育

研究與發展中心 2014-06-26
08:08:31

校長 張國恩